
ZARZĄDZENIE Nr 34/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 stycznia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę odszkodowania z tytułu nabycia z mocy prawa 

przez Miasto Łódź, prawa własności nieruchomości położonej w Łodzi 

przy ulicy Jana Dębowskiego bez numeru, oznaczonej w obrębie W-11 jako działki 

o numerach 124/13 i 124/15 przeznaczonej pod drogi publiczne. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), uchwały 

Nr LXVIII/1471/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 11 września 2013 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta 

Łodzi, położonej na terenie osiedla Stoki, w rejonie ulic: Telefonicznej, Giewont, Rysy, 

Dębowskiego, Hyrnej i Pomorskiej, do terenu kolejowego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 4581)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na wypłatę odszkodowania z tytułu nabycia z mocy prawa przez 

Miasto Łódź, prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działki o numerach 124/13 

i 124/15 w obrębie W-11, położonej w Łodzi przy ulicy Jana Dębowskiego bez numeru, 

o łącznej powierzchni 840 m2, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1M/00354610/9, 

powstałej w wyniku podziału nieruchomości, zatwierdzonego decyzją Prezydenta Miasta 

Łodzi Nr 310.2020 z dnia 26.11.2020 r.

2. Kwota odszkodowania należnego z tytułu odjęcia prawa własności do działek, 

o których mowa w ust. 1, wynosi 113 000 zł i została ustalona w drodze negocjacji z byłym 

właścicielem nieruchomości.

§ 2. Wydatki związane z wypłatą odszkodowania zostaną sfinansowane ze środków 

zaplanowanych w budżecie miasta Łodzi na rok 2022: dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, 

rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 6060 Nabywanie nieruchomości 

(odszkodowania za drogi).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7408581.16741311.15437147

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 34/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 34/2022

Data dokumentu 2022-01-19 08:09:55

Skrót dokumentu
E9BD59751D897F5BD78BD7FF6D54F68A47AB26

C3

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2022-01-19 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-19 11:54:31

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


